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PROJEKT LIFESAVER 
INSTRUKCJE DOTYCZĄCE REJESTRACJI 

Projekt Lifesaver Biura Szeryfa Hrabstwa Suffolk jest obejmującym teren całego hrabstwa programem 
lokalizowania osób w nagłych wypadkach, umożliwiającym odnalezienie osób ze zdiagnozowanymi 
zaburzeniami poznawczymi, które mogą powodować ich zabłąkanie się i zaginięcie. 

 
Wniosek o rejestrację przeznaczony jest dla opiekunów wypełniających go w imieniu wnioskodawcy, który ma 
zostać włączony do programu Projekt Lifesaver Biura Szeryfa Hrabstwa Suffolk. Złożenie wniosku o 
rejestrację danej osoby w Biurze Projektu Lifesaver oznacza możliwość rozpatrzenia jej uczestnictwa w 
programie. 

 

 Kryteria uczestnictwa 

 Wniosek musi być wypełniony i złożony przez pełnoprawnego głównego członka rodziny/opiekuna 
(upoważnionego przedstawiciela) wnioskodawcy wraz z potwierdzoną przez lekarza diagnozą 
zaburzeń poznawczych. 

 Wnioskodawca, zamieszkujący z głównym opiekunem, musi być mieszkańcem hrabstwa Suffolk. 

 Zdjęcie klienta 

 Aktualne, cyfrowe zdjęcie głowy kandydata należy przesłać pocztą elektroniczną na adres 
lfesaver@suffolkcountyny.gov. W wiadomości e-mail należy podać imię i nazwisko wnioskodawcy. 

 
 Wytyczne dotyczące zdjęć 

 Głowa powinna być ukazana z przodu, czyli w ujęciu en face. 

 Kadr zdjęcia powinien obejmować od części tła nieco powyżej górnej części włosów wnioskodawcy do 
połowy klatki piersiowej. 

 Oczy powinny być otwarte i patrzeć prosto w obiektyw aparatu. 

 Do zdjęcia nie należy zdejmować okularów jeśli są one na co dzień używane przez wnioskodawcę. 

 Prosimy o przesłanie wypełnionego wniosku na następujący adres: 

Dr Errol D. Toulon, Jr., Szeryf 
Suffolk County Sheriff’s Office 

Project Lifesaver Bureau 
360 Yaphank Ave., Suite 1A 

Yaphank, NY 11980 
 

Po otrzymaniu wypełnionego wniosku o rejestrację w programie, pracownicy Biura Projektu Lifesaver 
dokonają jego weryfikacji.  Jeśli wniosek zostanie zatwierdzony, skontaktujemy się z opiekunem osoby, której 
dotyczy, aby umówić go na spotkanie z pracownikami Biura. Podczas spotkania opiekun otrzyma nadajnik 
wraz z instrukcją dotyczącą jego konserwacji. 
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